
Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Femmes

MONCHY AU BOIS B17620251 3 169 180 1751 1 11 1 193 11607 7174

RUEIL MALMAISON STAR A25921122 1 177 155 1891 1 11 1 184 01675 7054

WERVICQ SUD B17590463 2 189 173 1651 1 01 2 183 11631 7103

GRANDE SYNTHE A17591144 4 160 184 1691 1 01 2 166 01602 6793

PANTIN A26930265 5 157 154 1530 0 10 3 176 11592 6401

PARIS TROIS LYS B25751916 7 160 131 1660 0 10 3 160 01474 6171

ZOTEUX B17621247 6 158 162 1620 0 00 4 159 11536 6410

1/2



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Hommes

WERVICQ SUD A17590461 1 203 211 2041 1 11 1 205 11876 8234

BRIENON/ARMANCON B15890622 3 202 203 2031 1 11 1 201 01838 8094

SAINT MARD B26771053 6 200 197 1970 1 10 2 197 11803 7912

NEUVES MAISONS A21540684 4 197 201 2021 1 01 2 196 01813 7963

FONTAINEBLEAU A26770155 5 193 190 2110 0 10 3 200 11806 7941

MARLY POURNOY B21570436 2 201 194 1951 0 01 3 185 01856 7752

NEUILLY SUR MARNE B26930777 7 197 180 1770 0 00 4 200 11762 7540

ARGENTEUIL A25950698 8 181 188 1920 0 00 4 187 01743 7480

2/2



3° manche Division 2 Groupe 2

TIR FITA (2x70m) - WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

MILLIEN AUDREY MONCHY AU BOIS 603SFCL 301 3021 294093S

CASTEX HELENE WERVICQ SUD 586SFCL 289 2972 623476S

DELOBELLE AUDREY RUEIL MALMAISON STAR 577SFCL 288 2893 267146B

CHOPINAUD CAROLINE RUEIL MALMAISON STAR 561SFCL 278 2834 658387N

HOLVOET TAMARA GRANDE SYNTHE 551SFCL 273 2785 357270M

BLANC MIREILLE PANTIN 546SFCL 280 2666 676617D

WULLUS NELLY WERVICQ SUD 546VFCL 286 2607 431077M

ABBOUDA KHADIJA RUEIL MALMAISON STAR 537SFCL 267 2708 609867Z

BORNERIE ISABELLE PARIS TROIS LYS 535SFCL 248 2879 259416Z

GOUTSALUK NATHALIA PANTIN 535SFCL 263 27210 738965Y

LEBECQUE CELINE GRANDE SYNTHE 535SFCL 256 27911 595026T

PENNUEN ISABELLE RUEIL MALMAISON STAR 534SFCL 272 26212 656569M

LEU HELENE MONCHY AU BOIS 531SFCL 282 24913 367066K

DAM ALEXANDRA ZOTEUX 526SFCL 273 25314 444951T

TALLEUX YOLANDE ZOTEUX 523VFCL 260 26315 430072V

LEBECQUE ELLEN GRANDE SYNTHE 516SVFCL 257 25916 626523D

MILLON SANDRINE PANTIN 511SFCL 239 27217 732601F

OLIVIER-BRUNEEL VALERIE WERVICQ SUD 499SFCL 234 26518 041505P

DELEVILLE LAURENCE WERVICQ SUD 498SFCL 255 24319 301988Y

RICHARD NATHALIE PARIS TROIS LYS 491SFCL 235 25620 654003Y

TALLEUX MARION ZOTEUX 487SFCL 231 25621 444950S

DAM MARIANNE ZOTEUX 485SFCL 247 23822 468321V

VERA NEDONCELLE AUDREY MONCHY AU BOIS 473SFCL 234 23923 409295L

DECLERCK SOPHIE GRANDE SYNTHE 453SFCL 229 22424 783298L

LAUGIER CATHERINE PARIS TROIS LYS 448VFCL 214 23425 359088N

KERN PAULINE PARIS TROIS LYS 442JFCL 239 20326 749520W

VATTOLO DIANE PANTIN 442SFCL 209 23327 808747Y

ALBERT AMANDINE MONCHY AU BOIS 377SFCL 177 20028 437541N

28Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PIQUET JEAN-MICHEL WERVICQ SUD 633SHCL 318 3151 827826L
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VAN BULCK MATHIAS BRIENON/ARMANCON 633SHCL 311 3222 828065W

AUTEM ALAIN WERVICQ SUD 630SHCL 311 3193 455867H

HAUTTEMENT FABRICE MARLY POURNOY 625SHCL 315 3104 353160V

KRAUS STEPHANE NEUVES MAISONS 623SHCL 318 3055 791392J

MORHAIN GUILLAUME MARLY POURNOY 617SHCL 310 3076 694917V

DESHAIES MICKAEL MARLY POURNOY 614SHCL 315 2997 598922C

GILBERT STEPHANE BRIENON/ARMANCON 614SHCL 303 3118 384245H

OLIVIER ALEXANDRE WERVICQ SUD 613SHCL 310 3039 093028T

SAGLIBENE NIELS SAINT MARD 610CHCL 300 31010 651057W

CLERTE ANTHONY FONTAINEBLEAU 609JHCL 304 30511 392150A

VAN CAUTER CHRISTOPHE ARGENTEUIL 609SHCL 308 30112 794486X

AVEAUX MAEL MARLY POURNOY 604SHCL 293 31113 359443Z

DELOISON DANIEL SAINT MARD 603SHCL 315 28814 601510R

BONNETERRE CLEMENT FONTAINEBLEAU 603JHCL 310 29315 606700G

COCHIN FABIEN NEUILLY SUR MARNE 603SHCL 300 30316 625738A

MASSON JEREMIE NEUVES MAISONS 596SHCL 289 30717 292525M

MARTRET OLIVIER NEUILLY SUR MARNE 595SHCL 313 28218 383345E

HENNER PASCAL NEUVES MAISONS 594SHCL 296 29819 257151M

RAVAILLE PASCAL FONTAINEBLEAU 594SHCL 293 30120 765508Z

GHISSE MICKAEL WERVICQ SUD 592SHCL 295 29721 743803G

BOURGUIGNON FLORENT BRIENON/ARMANCON 591SHCL 293 29822 633983M

MASSON MARTIAL SAINT MARD 590SHCL 293 29723 438291D

DELOISON LAURENT SAINT MARD 587SHCL 304 28324 601511S

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 570SHCL 284 28625 297760C

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 564SHCL 282 28226 418835F

CHESSE JEAN NEUILLY SUR MARNE 564VHCL 281 28327 468988V

SECEMBER LUDOVIC ARGENTEUIL 559SHCL 283 27628 386312E

MEUNIER FABRICE BRIENON/ARMANCON 559SHCL 283 27629 445631G

BOUSLAH MOUNDHIR NEUILLY SUR MARNE 504SHCL 262 24230 400151X

30Nombre d'archers

58Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. CABANETOS DENIS

Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Adultes

Classique Adultes Hommes

Nom Equipe ScoreClt

WERVICQ SUD1 205

BRIENON/ARMANCON2 201

SAINT MARD3 197

NEUVES MAISONS4 196

FONTAINEBLEAU5 200

MARLY POURNOY6 185

NEUILLY SUR MARNE7 200

ARGENTEUIL8 187

1/2



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Classique Adultes Femmes

Nom Equipe ScoreClt

MONCHY AU BOIS1 193

RUEIL MALMAISON STAR2 184

WERVICQ SUD3 183

GRANDE SYNTHE4 166

PANTIN5 176

PARIS TROIS LYS6 160

ZOTEUX7 159

2/2



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 051 203 1

ARGENTEUIL  1 061 181

NEUVES MAISONS  1 072 197 1

FONTAINEBLEAU  1 082 193

2e match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 051 211 1

FONTAINEBLEAU  1 061 190

NEUVES MAISONS  1 072 201 1

ARGENTEUIL  1 082 188

3e match de pouleAPoule

WERVICQ SUD  1 051 204 1

NEUVES MAISONS  1 061 202

FONTAINEBLEAU  1 072 211 1

ARGENTEUIL  1 082 192

1er match de pouleBPoule

MARLY POURNOY  1 091 201 1

NEUILLY SUR MARNE  1 101 197

BRIENON/ARMANCON  1 112 202 1

SAINT MARD  1 122 200

2e match de pouleBPoule

MARLY POURNOY  1 091 194

SAINT MARD  1 101 197 1

BRIENON/ARMANCON  1 112 203 1

NEUILLY SUR MARNE  1 122 180

3e match de pouleBPoule

MARLY POURNOY  1 091 195

BRIENON/ARMANCON  1 101 203 1

SAINT MARD  1 112 197 1

NEUILLY SUR MARNE  1 122 177

1/2



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

RUEIL MALMAISON STAR  1 131 177 1

GRANDE SYNTHE  1 152 160 1

PANTIN  1 162 157

2e match de pouleAPoule

RUEIL MALMAISON STAR  1 131 155 1

PANTIN  1 141 154

GRANDE SYNTHE  1 152 184 1

3e match de pouleAPoule

RUEIL MALMAISON STAR  1 131 189 1

GRANDE SYNTHE  1 141 169

PANTIN  1 152 153 1

1er match de pouleBPoule

WERVICQ SUD  1 171 189 1

PARIS TROIS LYS  1 181 160

MONCHY AU BOIS  1 192 169 1

ZOTEUX  1 202 158

2e match de pouleBPoule

WERVICQ SUD  1 171 173 1

ZOTEUX  1 181 162

MONCHY AU BOIS  1 192 180 1

PARIS TROIS LYS  1 202 131

3e match de pouleBPoule

WERVICQ SUD  1 171 165

MONCHY AU BOIS  1 181 175 1

ZOTEUX  1 192 162

PARIS TROIS LYS  1 202 166 1

2/2



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

RUEIL MALMAISON STAR A1 184

MONCHY AU BOIS B1 193 1

GRANDE SYNTHE A2 166

WERVICQ SUD B2 183 1

PANTIN A3 176 1

PARIS TROIS LYS B3 160

ZOTEUX A4 159 1

1/1



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

WERVICQ SUD A1 205 1

BRIENON/ARMANCON B1 201

NEUVES MAISONS A2 196

SAINT MARD B2 197 1

FONTAINEBLEAU A3 200 1

MARLY POURNOY B3 185

ARGENTEUIL A4 187

NEUILLY SUR MARNE B4 200 1

1/1



3° manche Division 2 Groupe 2

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

Classique Adultes Femmes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

RUEIL MALMAISON STAR 1 11 4 5211

GRANDE SYNTHE 1 12 3 5132

PANTIN 1 03 1 4643

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

MONCHY AU BOIS 1 12 4 5241

WERVICQ SUD 1 11 3 5272

PARIS TROIS LYS 1 04 1 4573

ZOTEUX 1 03 0 4824

1/1



3° manche Division 2 Groupe 2

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

Classique Adultes Hommes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

WERVICQ SUD 1 11 4 6181

NEUVES MAISONS 1 12 3 6002

FONTAINEBLEAU 1 03 1 5943

ARGENTEUIL 1 04 0 5614

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

BRIENON/ARMANCON 1 12 4 6081

SAINT MARD 1 03 2 5942

MARLY POURNOY 1 11 2 5903

NEUILLY SUR MARNE 1 04 0 5544

1/1



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Adultes Classique Hommes

1. WERVICQ SUD 1 876

PIQUET JEAN-MICHEL SHCL827826L 633*

AUTEM ALAIN SHCL455867H 630*

OLIVIER ALEXANDRE SHCL093028T 613*

GHISSE MICKAEL SHCL743803G 592

2. MARLY POURNOY 1 856

HAUTTEMENT FABRICE SHCL353160V 625*

MORHAIN GUILLAUME SHCL694917V 617*

DESHAIES MICKAEL SHCL598922C 614*

AVEAUX MAEL SHCL359443Z 604

3. BRIENON/ARMANCON 1 838

VAN BULCK MATHIAS SHCL828065W 633*

GILBERT STEPHANE SHCL384245H 614*

BOURGUIGNON FLORENT SHCL633983M 591*

MEUNIER FABRICE SHCL445631G 559

4. NEUVES MAISONS 1 813

KRAUS STEPHANE SHCL791392J 623*

MASSON JEREMIE SHCL292525M 596*

HENNER PASCAL SHCL257151M 594*

5. FONTAINEBLEAU 1 806

CLERTE ANTHONY SHCL392150A 609*

BONNETERRE CLEMENT SHCL606700G 603*

RAVAILLE PASCAL SHCL765508Z 594*

6. SAINT MARD 1 803

SAGLIBENE NIELS SHCL651057W 610*

DELOISON DANIEL SHCL601510R 603*

MASSON MARTIAL SHCL438291D 590*

DELOISON LAURENT SHCL601511S 587

7. NEUILLY SUR MARNE 1 762

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

COCHIN FABIEN SHCL625738A 603*

MARTRET OLIVIER SHCL383345E 595*

CHESSE JEAN SHCL468988V 564*

BOUSLAH MOUNDHIR SHCL400151X 504

8. ARGENTEUIL 1 743

VAN CAUTER CHRISTOPHE SHCL794486X 609*

VALEYRE SYLVAIN SHCL297760C 570*

RABIER JULIEN SHCL418835F 564*

SECEMBER LUDOVIC SHCL386312E 559

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

Adultes Classique Femmes

1. RUEIL MALMAISON STAR 1 675

DELOBELLE AUDREY SFCL267146B 577*

CHOPINAUD CAROLINE SFCL658387N 561*

ABBOUDA KHADIJA SFCL609867Z 537*

PENNUEN ISABELLE SFCL656569M 534

2. WERVICQ SUD 1 631

CASTEX HELENE SFCL623476S 586*

WULLUS NELLY SFCL431077M 546*

OLIVIER-BRUNEEL VALERIE SFCL041505P 499*

DELEVILLE LAURENCE SFCL301988Y 498

3. MONCHY AU BOIS 1 607

MILLIEN AUDREY SFCL294093S 603*

LEU HELENE SFCL367066K 531*

VERA NEDONCELLE AUDREY SFCL409295L 473*

ALBERT AMANDINE SFCL437541N 377

4. GRANDE SYNTHE 1 602

HOLVOET TAMARA SFCL357270M 551*

LEBECQUE CELINE SFCL595026T 535*

LEBECQUE ELLEN SFCL626523D 516*

DECLERCK SOPHIE SFCL783298L 453

5. PANTIN 1 592

BLANC MIREILLE SFCL676617D 546*

GOUTSALUK NATHALIA SFCL738965Y 535*

MILLON SANDRINE SFCL732601F 511*

VATTOLO DIANE SFCL808747Y 442

6. ZOTEUX 1 536

DAM ALEXANDRA SFCL444951T 526*

TALLEUX YOLANDE SHCL430072V 523*

TALLEUX MARION SFCL444950S 487*

DAM MARIANNE SFCL468321V 485

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 14/07/2013 au 14/07/2013

3° manche Division 2 Groupe 2

7. PARIS TROIS LYS 1 474

BORNERIE ISABELLE SFCL259416Z 535*

RICHARD NATHALIE SFCL654003Y 491*

LAUGIER CATHERINE SFCL359088N 448*

KERN PAULINE SFCL749520W 442

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


